
 

1 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je odstranění konstrukcí současné terasy, které jsou v havarijním stavu a neopravitelné. 
Terasa s rampou a přístupovým schodištěm je uzavřena, neslouží svému účelu a hrozí její samovolné zhroucení. Z 
důvodu degradace konstrukcí stávajícího objektu terasy budou kompletně demontovány a nahrazeny konstrukcemi 
terasy nové, provedené ve stejné půdorysné stopě a výšce. Stavebními úpravami dojde k vybudování nové terasy, 
pro potřeby Domova sociálních služeb Liblín. Je počítáno s částečnou  rekultivací bezprostředně navazujících 
venkovních ploch, zasažených stavbou. Součástí terasy bude schodiště ve stejném tvaru jako stávající a dvě ramena 
šikmé rampy. Pro bezpečný přístup a ochranu před pádem bude plocha terasy vybavena po celém vnějším obvodu 
ocelovým zábradlím s madly a vodící tyčí.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 954 273,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 31.3.2025 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 10.3.2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Stavitelství Kamínek s.r.o.; IČO: 26021471, Sídlo: Líšťany 11, 33035 Líšťany; 
2. KRÁL PM CENTRUM s.r.o.; IČO: 25220799, Sídlo: Chebská 79/23, 32200 Plzeň; 
3. Jiří Fait,  IČO: 14700336, Sídlo: Pražská 146, 338 28 Radnice; 

 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY JIŽNÍ TERASY DOMOVA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB LIBLÍN 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/29/CN/25 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1930/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000058 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11767.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace  

SÍDLO: Liblín 1, Liblín, 331 41 IČO: 48379794 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Kounovský - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Petr Kounovský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři nabídky.  

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v  Kč bez DPH 

Nabídka Účastník 
Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí  

E1 
Název: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

1 877 585,- 2. IČO: 263 52 281 
26352281 
26352281 
26352281 

Sídlo: Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 

00 Plzeň 

E2 
Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

1 884 750,61,- 3. IČO: 26318644 

Sídlo: Plzeň, Částkova 2743/20, PSČ 32600  

E3 
Název: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 

1 865 000,- 1. IČO: 25220799 

Sídlo: Chebská 79/23, Křimice, 322 00 
Plzeň 
 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 9.4.2025 o výběru dodavatele KRÁL PM CENTRUM s.r.o., IČO: 25220799, se sídlem Chebská 
79/23, Křimice, 322 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu.  

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23.4.2025 smlouvu s dodavatelem KRÁL PM CENTRUM s.r.o., IČO: 25220799, se sídlem 
Chebská 79/23, Křimice, 322 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 1 865 000,- Kč bez DPH (2 256 650,- Kč 
vč. DPH). 

 
 
 
 
 



3 

 

V Plzni 
 

 

Mgr. Petr Kounovský  
ředitel  
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace  
za Zadavatele 

 


		2025-05-15T09:24:43+0200
	Petr Kounovský




